TOTAL COSTOS DIRECTES 43.317,81

COSTOS INDIRECTES
D.G (13%) 5.631,32 €
B.I. (6%)  2.599,07 €
TOTAL VALOR ESTIMAT 51.548,20 €
TOTAL IVA INCLÒS 62.373,32 €

B.3 Pressupost base de licitació:

El pressupost de licitació és el següent: 

El  pressupost  base de licitació  és de  Vint-i-cinc mil  dos-cents vint-i-nou euros amb quatre 
cèntims (25.229,04 €) equivalent al pressupost net, més el concepte d’IVA calculat al tipus 21%. 
Sent un total de vint-i-nou mil set cents vuitanta-nou euros amb trenta-sis cèntims

Per obtenir el pressupost de la licitació s’ha tingut en compte la previsió d’hores necessàries per la